32151940  113.00PVC PRINTING INKS  5.00  478.81  43.09 9.00  43.09 9.00  564.99

RIN (I  15.25
 8

84439100  13.50ALPPP  14.00  160.17  14.42 9.00  14.42 9.00  189.01

15.25
 9

996793  50.30PACKAGING SERVICES  3.00  127.88  11.51 9.00  11.51 9.00  150.90

8590.00

For MONA SCREENS

7707.71

RS. EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED NINETY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

441.12

441.12

96.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NEW HINDUSTAN GOODSTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :